
BM 33735 33794 - RE 16 RB 91 - 22.07.+19.08.2024 - Fahrplan  28.06.2024  11:01 1 von 2

RE 16 / RB 91: Siegen bzw. Iserlohn - Letmathe - Hagen - Essen 

Gültig: 22.07. + 19.08.2024

Montag
Linie RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91

Zug 31345 31347 31349 31351 31353 31355 31357 31359 31361 31363 31365 31367 31369 31371 31373 31375 31377 31379 31381

Siegen Hbf ab 4:40 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:39 22:40

Siegen-Weidenau ab 4:44 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44

Siegen-Geisweid ab 4:47 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47

Kreuztal an 4:51 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51

Kreuztal ab 4:52 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52

Kreuztal-Eichen ab 4:54 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54

Kreuztal-Littfeld ab 4:59 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59

Kirchh.-Welschen Ennest ab 5:03 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03

Kirchhundem ab 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10

Lennestadt-Altenhundem ab 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14

Lennestadt-Meggen ab 5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17

Lennestadt-Grevenbrück ab 5:21 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21

Finnentrop an 5:26 6:25 7:26 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25

Finnentrop ab 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26

Plettenberg ab 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36

Werdohl ab 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43

Altena(Westf) ab 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51

Iserlohn-Letmathe an 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 0:00

Linie RE 16  RB 91 RE 16  RB 91 I RE 16  RB 91 I RE 16  RB 91 I RE 16  RB 91 I RE 16  RB 91 I RE 16  RB 91 I RE 16  RB 91 I RE 16  RB 91 I RE 16  RB 91 I RE 16  RB 91 I RE 16  RB 91 I RE 16  RB 91 I RE 16  RB 91 I RE 16  RB 91 I RE 16 I RE 16 I RE 16 I RE 16 RB 91

Zug 31301 29965 31303 29967 I 31305 29969 I 31311 29971 I 31313 29973 I 31315 29975 I 31317 29977 I 31319 29979 I 31321 29981 I 31323 29983 I 31325 29985 I 31327 29987 I 31329 29989 I 31331 29991 I 31333 29993 I 31335 I 31337 I 31339 I 31341 31395

Iserlohn ab 5:21 5:49 6:19 6:48 I 7:20 7:48 I 8:20 8:48 I 9:20 9:48 I 10:20 10:48 I 11:20 11:48 I 12:20 12:48 I 13:20 13:48 I 14:20 14:48 I 15:20 15:48 I 16:20 16:48 I 17:20 17:48 I 18:20 18:48 I 19:20 19:48 I 20:20 I 21:20 I 22:20 I 23:20 23:49

I.-Letmathe Dechenhöhle ab 5:25 5:53 6:23 6:51 I 7:23 7:51 I 8:23 8:51 I 9:23 9:51 I 10:23 10:51 I 11:23 11:51 I 12:23 12:51 I 13:23 13:51 I 14:23 14:51 I 15:23 15:51 I 16:23 16:51 I 17:23 17:51 I 18:23 18:51 I 19:23 19:51 I 20:23 I 21:23 I 22:23 I 23:23 23:52

Iserlohn-Letmathe an 5:28 5:56 6:26 6:55 I 7:27 7:55 I 8:27 8:55 I 9:27 9:55 I 10:27 10:55 I 11:27 11:55 I 12:27 12:55 I 13:27 13:55 I 14:27 14:55 I 15:27 15:55 I 16:27 16:55 I 17:27 17:55 I 18:27 18:55 I 19:27 19:55 I 20:27 I 21:27 I 22:27 I 23:27 23:56

Iserlohn-Letmathe ab 5:28 6:03 6:27  7:03 7:27  8:03 8:27  9:03 9:27  10:03 10:27  11:03 11:27  12:03 12:27  13:03 13:27  14:03 14:27  15:03 15:27  16:03 16:27  17:03 17:27  18:03 18:27  19:03 19:27  20:03 20:27 21:03 21:27 22:03 22:27 23:03 23:27

HA-Hohenlimburg ab 5:32 6:07 6:31 7:07 7:31 8:07 8:31 9:07 9:31 10:07 10:31 11:07 11:31 12:07 12:31 13:07 13:31 14:07 14:31 15:07 15:31 16:07 16:31 17:07 17:31 18:07 18:31 19:07 19:31 20:07 20:31 21:07 21:31 22:07 22:31 23:07 23:31

Hagen Hbf an 5:43 6:20 6:41 7:19 7:43 8:19 8:43 9:19 9:43 10:19 10:43 11:19 11:43 12:19 12:43 13:19 13:43 14:19 14:43 15:19 15:43 16:19 16:43 17:19 17:43 18:19 18:43 19:19 19:43 20:19 20:43 21:19 21:43 22:19 22:43 23:19 23:43

Hagen Hbf ab 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48

Wetter(Ruhr) ab 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

Witten Hbf ab 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01

Bochum Hbf an 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12

Bochum Hbf ab 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13

BO-Wattenscheid ab 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18

Essen Hbf an 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27

erwartete Verspätung ca. 10 Minuten
erwartete Verspätung ca. 20 Minuten
erwartete Verspätung ca. 25 Minuten
erwartete Verspätung ca. 30 Minuten



BM 33735 33794 - RE 16 RB 91 - 22.07.+19.08.2024 - Fahrplan  28.06.2024  11:01 2 von 2

RE 16 / RB 91: Essen - Hagen - Letmathe - Iserlohn bzw. Siegen

Gültig: 22.07. + 19.08.2024

Montag
Linie RB 91 RB 91 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91 RB 91

Zug 31374 31332 31334 31300 31336 31302 31338 31304 31340 31306 31342 31308 31344 31310 31346 31312 31348 31314 31350 31316 31352 31318 31354 31320 31356 31322 31358 31324 31360 31326 31362 31328 31364 31366 31368 31370

Essen Hbf ab 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

BO-Wattenscheid ab 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41

Bochum Hbf an 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46

Bochum Hbf ab 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47

Witten Hbf ab 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57

Wetter(Ruhr) ab 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

Hagen Hbf an 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:09 13:10 14:10 15:10 16:09 17:10 18:10 19:10 20:10

Hagen Hbf ab 0:33 5:42 6:15 6:42 7:15 7:42 8:15 8:42 9:15 9:44 10:15 10:42 11:15 11:42 12:14 12:42 13:15 13:42 14:15 14:42 15:15 15:42 16:14 16:42 17:15 17:42 18:15 18:42 19:15 19:42 20:15 20:42 21:15 22:15 23:15

HA-Hohenlimburg ab 0:44 5:53 6:26 6:53 7:26 7:53 8:26 8:53 9:26 9:55 10:26 10:53 11:26 11:53 12:26 12:53 13:26 13:53 14:26 14:53 15:26 15:53 16:26 16:53 17:26 17:53 18:26 18:53 19:26 19:53 20:26 20:53 21:26 22:26 23:26

Iserlohn-Lethmathe an 0:48 5:57  6:30 6:57  7:30 7:57 8:30 8:57 9:30 9:59 10:30 10:57 11:30 11:57 12:30 12:57 13:30 13:57 14:30 14:57 15:30 15:57 16:30 16:57 17:30 17:57 18:30 18:57 19:30 19:57 20:30 20:57 21:30 22:30 23:30

Linie I I RB 91 I I RB 91 I I RB 91 I I RB 91 I I RB 91 I I RB 91 I I RB 91 I I RB 91 I I RB 91 I I RB 91 I I RB 91 I I RB 91 I I RB 91 I I RB 91 I I RB 91 I I RB 91 I RB 91

Zug I I 29960 I I 29962 I I 29964 I I 29966 I I 29968 I I 29970 I I 29972 I I 29974 I I 29976 I I 29978 I I 29980 I I 29982 I I 29984 I I 29986 I I 29988 I I 29990 I 29992

Iserlohn-Letmathe ab 0:49 I 6:05 6:31 I 7:05 7:31 I 8:05 8:31 I 9:05 9:31 I 10:05 10:31 I 11:05 11:31 I 12:05 12:31 I 13:05 13:31 I 14:05 14:31 I 15:05 15:31 I 16:05 16:31 I 17:05 17:31 I 18:05 18:31 I 19:05 19:31 I 20:05 20:31 I 21:36 22:31 23:36

I.-Lethmathe Dechenhöhle ab 0:52 I 6:07 6:33 I 7:07 7:33 I 8:07 8:33 I 9:07 9:33 I 10:07 10:33 I 11:07 11:33 I 12:07 12:33 I 13:07 13:33 I 14:07 14:33 I 15:07 15:33 I 16:07 16:33 I 17:07 17:33 I 18:07 18:33 I 19:07 19:33 I 20:07 20:33 I 21:38 22:33 23:38

Iserlohn an 0:56 I 6:12 6:38 I 7:12 7:38 I 8:12 8:38 I 9:12 9:38 I 10:12 10:38 I 11:12 11:38 I 12:12 12:38 I 13:12 13:38 I 14:12 14:38 I 15:12 15:38 I 16:12 16:38 I 17:12 17:38 I 18:12 18:38 I 19:12 19:38 I 20:12 20:38 I 21:43 22:38 23:43

Iserlohn-Lethmathe ab 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 21:32 23:32

Altena(Westf) ab 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 21:40 23:40

Werdohl ab 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 21:49 23:49

Plettenberg ab 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 21:56 23:56

Finnentrop an 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:07 0:07

Finnentrop ab 5:31 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:07 0:07

Lennestadt-Grevenbrück ab 5:35 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:12 0:12

Lennestadt-Meggen ab 5:40 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:16 0:16

Lennestadt-Altenhundem ab 5:43 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:19 0:19

Kirchhundem ab 5:46 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:22 0:22

Kirchh.-Welschen Ennest ab 5:54 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:32 0:32

Kreuztal-Littfeld ab 5:58 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 22:36 0:36

Kreuztal-Eichen ab 6:02 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 22:40 0:40

Kreuztal an 6:05 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 22:42 0:42

Kreuztal ab 6:05 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 22:43 0:43

Siegen-Geisweid ab 6:10 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 22:47 0:47

Siegen-Weidenau ab 6:14 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 22:50 0:50

Siegen Hbf an 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 22:54 0:54

erwartete Verspätung ca. 5 Minuten
erwartete Verspätung ca. 10 Minuten
erwartete Verspätung ca. 15 Minuten


